
Steirischer Handballverband 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 27  Gruppe StHV FL Grunddurchgang - NEU

Datum 15.05.2022, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft HIB Handball Graz II

Spielort ASVÖ Halle Graz  Gastmannschaft JHC ASKÖ Voitsberg

Ergebnis
Sieger JHC ASKÖ Voitsberg

Ergebnis 15:26 (8:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DERLER, Hannes - - - - -

SR B HOJDELEWICZ, Albin - - - - -

 

Heimmannschaft

HIB Handball Graz II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SPORNBERGER, Jana - -

5 GRASCH, Samantha - - 1

6 WEINHAPPL, Kerstin - - 6 2/2

8 KNITTELFELDER, Nina - - 1 0/1

9 SCHMITT, Elisabeth - -

11 SCHULZ, Lea - -

12 MAURER, Vanessa - -

15 STIPPEL, Michaela - - 1

17 SCHRADER, Frauke - - 2 48:39

22 HASLER, Laura - - 2 40:43

66 Juric, Jelena - - 2 1/1

A HÄMMERLE, Kerstin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 44:02

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JHC ASKÖ Voitsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 BRAUN, Anna - - 1

6 KISLINGER, Paula - - 1 19:59

7 Smon, Magdalena - - 1

9 HIDEN, Leonie - - 2

11 Bratschko, Emily - - 3 1/1

12 KRUG, Amelie - -

14 / B ZENZ, Laura Vanessa - -

15 SMAAL, Emma - - 4 50:37

17 SCHWEIGHOFER, Franziska - - 6 0/1 12:42

19 RÖßL, Anja - - 4

22 SCHWEIGHOFER, Katharina - - 4 2/3

A ZLATOPER, Eveline - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:57

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:55 0:1 Tor 15 SMAAL, Emma

Gast 01:39 0:2 Tor 15 SMAAL, Emma

Heim 02:44 1:2 Tor 17 SCHRADER, Frauke

Gast 06:15 1:3 Tor 15 SMAAL, Emma

Gast 07:43 1:4 7m mit Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Katharina

Heim 10:35 2:4 Tor 17 SCHRADER, Frauke

Gast 11:00 2:5 Tor 11 Bratschko, Emily

Heim 11:33 3:5 Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin

Gast 12:06 3:6 Tor 19 RÖßL, Anja

Gast 12:42 Verwarnung 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Heim 13:56 4:6 Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin

13:57 Auszeit Gast

Gast 14:39 4:6 7m ohne Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Heim 14:51 5:6 Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin

Gast 15:30 5:7 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Gast 17:05 5:8 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Gast 18:06 5:9 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

19:10 Auszeit Heim

Gast 19:59 Verwarnung 6 KISLINGER, Paula

Gast 21:05 5:10 Tor 5 BRAUN, Anna

Gast 22:25 5:11 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Heim 23:21 6:11 Tor 5 GRASCH, Samantha

Gast 24:43 6:12 Tor 11 Bratschko, Emily

Heim 26:25 7:12 Tor 66 Juric, Jelena

Gast 28:19 7:13 Tor 6 KISLINGER, Paula

Gast 29:07 7:14 Tor 7 Smon, Magdalena

Heim 29:29 8:14 Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Gast 32:29 8:15 7m mit Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Katharina

Gast 33:34 8:16 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Heim 34:42 8:16 7m ohne Tor 8 KNITTELFELDER, Nina

Heim 36:07 9:16 Tor 22 HASLER, Laura

Gast 36:19 9:17 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 36:55 10:17 Tor 22 HASLER, Laura

Gast 38:08 10:18 Tor 9 HIDEN, Leonie

Heim 39:59 11:18 Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin

Heim 40:43 2 Minuten 22 HASLER, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:45 11:18 7m ohne Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Katharina

Gast 43:24 11:19 Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Katharina

44:02 Auszeit Heim

Gast 47:10 11:20 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 48:10 12:20 Tor 15 STIPPEL, Michaela

Gast 48:37 12:21 Tor 19 RÖßL, Anja

Heim 48:39 2 Minuten 17 SCHRADER, Frauke

Gast 50:37 2 Minuten 15 SMAAL, Emma

Gast 52:58 12:22 Tor 15 SMAAL, Emma

Gast 54:03 12:23 Tor 22 SCHWEIGHOFER,

Katharina

Heim 55:31 13:23 7m mit Tor 66 Juric, Jelena

Gast 56:19 13:24 Tor 17 SCHWEIGHOFER,

Franziska

Gast 56:56 13:25 Tor 9 HIDEN, Leonie

Heim 57:51 14:25 7m mit Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin

Gast 58:19 14:26 7m mit Tor 11 Bratschko, Emily

Heim 60:00 15:26 7m mit Tor 6 WEINHAPPL, Kerstin
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